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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (7)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre
donnée dans le tableau suivant

Dont nombre de

Lok d? Achat / | Nombr titres
transactio Nom de 2
£ ... .1 Vente/ ]| ede achetés/vendus
n l'intermédiair ;i
ramiana : Transfer| titres dans le
s “ t(2) (3) cadre d'un contrat
(2] PTeciSer 1a nature ae roperation ae transiert (ex

acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours
moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

Cours de
la
transactio

n (4)

Montant

Commentaires

rcice O'OplfO”S g”riibuees aux salarnes, ae Tires ae ¢

eances donnarnt

01/11/2013

04/11/2013

05/11/2013

06/11/2013

07/11/2013

08/11/2013

11/11/2013

12/11/2013

13/11/2013

14/11/2013

15/11/2013

18/11/2013

19/11/2013

20/11/2013

21/11/2013

22/11/2013

25/11/2013

26/11/2013

27/11/2013

28/11/2013

29/11/2013

04/11/2013

05/11/2013

06/11/2013

07/11/2013

08/11/2013

11/11/2013

12/11/2013

13/11/2013

14/11/2013

15/11/2013

18/11/2013

19/11/2013

20/11/2013

21/11/2013

22/11/2013

25/11/2013

26/11/2013

27/11/2013

28/11/2013

29/11/2013

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente

5 5 80,650 403,250
130 130 80,242| 10 431,460
50 50 80,490 4 024,500
330 330 84,293 27 816,690
324 324 82,125| 26 608,500
10 10 80,844 808,440
19 19 80,689 1 533,091
28 28 81,027| 2 268,756
25 25 80,804| 2 020,100
1 1 81,000 81,000

6 6 80,915 485,490
100 100 80,756| 8 075,600
315 315 80,749| 25 435,935
6 6 80,873 485,238
78 79 80,565| 6 364,635
1 1 80,350 80,350
15 15 80,417 1 206,255
6 6 80,367 482,202
20 20 79,729 1 594,580
35 35 79,101| 2 768,535
14 14 78,956 1 105,384
57 57 80,434| 4 584,738
50 50 80,570| 4 028,500
380 380 84,727| 32 196,260
34 34 82,410] 2801,940
5 b 80,958 404,790
16 16 80,844| 1 293,504
20 20 81,165 1623,300
1 1 81,100 81,100
27 27 80,993| 2 186,811
1 1 80,990 80,990
860 860 80,860] 69 539,600
15 15 81,073 1216,095
1 1 80,990 80,990
10 10 80,926 809,260
4 4 80,425 321,700
20 20 80,450 1 609,000
1 1 80,450 80,450

1 1 80,320 80,320
50 50 79,194 3 959,700
30 30 79,501 2 385,030




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opfér.atfon Marché
3 Nom de Achat / Cours de laj]Montan| dérivée s !
transaction| . P de ; organisé / Commentaires
ji/mm/aaaa l'intermédiaire| Vente e transaction t sous- S ans
: jacente (1) | 9779

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d

caractéristiques sont a preciser

‘achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de ,INombre Options d Marcheé
; Nom de Achat : : UkE 5 Prix - 2 -
transaction | . e de titres|d'achat /|Echéance] ,, .| Prime| organisé / Commentaires
i l'intermédiaire | Vente d'exercice 5
jif/mm/aaaa (1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par derive).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nombre| Options e Marché
; Nom de Achat/ ’ : : Prix ; 7 ;
transaction | . R de titres|d'achat /| Echéance| .| Prime|organisé / Commentaires
- I'intermédiaire| Vente d'exercice wl
jifmm/aaaa (1) Terme gré a gré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérive).




